
— 
Gudrāks risinājums 
jūsu instalācijas idejām
UK600 sērijas sadalne



ABB ir pasaulē vadošais ēku 
elektroinstalācijas izstrādājumu 
ražotājs. Visaptverošas zināšanas 
šajā nozarē, starptautiska pieredze 
un nepārtraukta inovāciju 
ieviešana sniedz mums iespēju 
nodrošināt optimālus risinājumus 
dzīvojamām ēkām. Mūsu risinājumi 
palīdz padarīt jūsu ēkas drošākas, 
energoviedas un piemērotas 
nākotnes prasībām.



—
UK600  
Piemērota 
jebkurai idejai

Jaunās UK600 sērijas zemapmetuma 
elektroinstalācijas un vājstrāvas sadalņu 
vienkāršā modulārā konstrukcija, 
palielināta ietilpība un daudzie detalizētie 
risinājumi nodrošina lielisku 
pielāgojamību jebkurai instalācijas idejai, 
lai cik neparasta tā būtu.

Jaunās paaudzes kombinētā sadalne, 
kurā ir apvienota elektroinstalācija ar 
vājstrāvas daļu, ir risinājums, kad jūsu 
idejas vairs netiek ierobežotas uz 
nepietiekamu risinājumu produkta 
rēķina.

3



Elektroinstalācijas sadalne Vājstrāvas sadalne Kombinētā sadalne

—
01 

—
02 

—
03 

—
01 Elektroinstalācijas sadalne 
•	 Līdz	200%	vairāk	vietas	vadojumam
•	 Pieejamas	līdz	5	rindām
•	 Vadu	turētājs	kabeļu	ievilkšanai
•	 	Kabeļu	ievilkšana	caur	sānu	
vai	aizmugurējo	sieniņu

•	 	Patentēts	durvju	rokturis,	iespēja	
izvēlēties	rokturi	ar	slēdzeni

•	 	Plakans	durvju	rāmis,	ko	var	
pielāgot	nelīdzenām	virsmām

•	 	Pieejami	dažādi	durvju	un	
rāmja	dizaina	varianti

•	 	Savienojuma	komplekts	savienošanai	
horizontālā	un	vertikālā	virzienā

   
—
02 Vājstrāvas sadalne 
•	 	6	vai	12	pieslēgvietu	paneļi	standarta	
datu	rozešu	stiprināšanai

•	 	Izņemama	modulāra	perforēta	
tērauda	montāžas	plate

•	 	Trīs	ligzdu	rozete,	pagriežama
•	 	Ierīču	turētājs	ar	elastīgu	gumijas	
skavu	montāžai	vairākās	pozīcijās

•	 	Wi-Fi	piemērotas	durvis	
ar	plastmasas	ieliktni

•	 	Durvis	ar	ventilācijas	caurumiem

—
03 Kombinētā sadalne 
•	 	2/3	rindu	elektroinstalācijas	
sadalnes	un	papildu	vājstrāvas	
daļas	kombinācija

•	 	Starpsiena	dažādu	sprieguma	
līmeņu	atdalīšanai

•	 	Starpsienā	var	iemontēt	rozetes
•	 	Izņemamas	modulāras	perforētas	
tērauda	montāžas	plates

4

—
UK600 sērijas sadalņu klāsta 
īss apraksts

Ir pieejamas trīs UK600 sērijas sadalņu pamata versijas: 
elektroinstalācijas sadalne, vājstrāvas sadalne un kombinētais 
risinājums. Kombinētajā sadalnē ir pieejama nodalīta vide 
vājstrāvas iekārtām. Tādējādi izmantojot UK600 sērijas sadalnes, 
varat ļoti ātri un efektīvi izpildīt jebkuras iespējamās instalācijas 
prasības. Aksesuāru klāstā pieejamie savienojuma elementi 
atvieglo dažādu kārbu profesionāla līmeņa savienošanu 
gadījumā, ja jūsu instalācijai ir nepieciešams vairāk vietas.



—
UK600 sērijas sadalņu klāsta pārskats

—
01 

—
02 

12 moduļu vietas 24 moduļu vietas 36 moduļu vietas 48 moduļu vietas 60 moduļu vietas

Elektroinstalācijas sadalne 
bez	durvīm	un	rāmja

Elektroinstalācijas sadalne  
(standarta	versija)	
ar	durvīm	un	rāmi

Vājstrāvas sadalne
durvis	ar	ventilācijas	
caurumiem	un	rāmi

Kombinētā sadalne 
Durvis	ar	ventilācijas	
caurumiem	un	rāmi

5

—
01 Masīvas sienas
Kā	ierasts	UK600	sērijas	
sadalnes	var	uzstādīt	jau	
instalācijas	ievilkšanas	
darbu	sākumā,	ievietojot	
tās	atbilstošā	sienas	
padziļinājumā.	Lai	
aizsargātu	pret	netīrumu	
iekļūšanu	būvniecības	
gaitā,	komplektācijā	ir	
ietverts	kartona	vāks.

—
02	Dobas sienas
Izmantojot	piemērotu	
aksesuāru	komplektu,	
jebkuru	UK600	sērijas	
sadalni	var	viegli	
un	droši	uzstādīt	
dobās	sienās.

Trīs varianti, piecas dažāda izmēra versijas
Ir	pieejamas	piecas	dažāda	izmēra	UK600	sērijas	
sadalņu	versijas,	kurās	ir	no	vienas	līdz	piecām	
DIN-sliežu	rindām,	attiecīgi	vieta	no	12	līdz	60	
moduļu	vietām.	Izmantojot	atbilstošos	
aksesuārus,	sadalnes	var	uzstādīt	gan	masīvās,	
gan	dobās	sienās.	Atkarībā	no	izpildījuma	
varianta,	piegādes	komplektācijā	ir	ietverti	
atšķirīgi	piederumi.



6

—
01 

—
02	

—
03 

Pasūtījumi atbilstoši projekta posmiem
Šī	jaunā	pasūtīšanas	iespēja	sniedz	jums	iespēju	
izpildīt	projektus,	netērējot	laiku	un	vietu	
pagaidām	nevajadzīgo	komponentu	
uzglabāšanai.	Tagad	vairs	nav	jāsatraucas	par	
bojājumiem	vai	zaudējumiem,	ko	rada	
nepiemērota	uzglabāšana	būvlaukumā.	Jums	
vairs	nav	jātērē	laiks,	meklējot	bojāto	detaļu.

—
Piemērotākā daļa
jebkuram pielietojuma 
veidam
 

Sadalni iespējams pasūtīt arī pa daļām, atbilstoši projekta 
posmiem. Tādējādi jūs saņemsiet tikai konkrētajā brīdī 
vajadzīgos elementus. Būvniecības sākuma posmā tiek 
piegādāts tukšs sadalnes korpuss. Otrajā posmā, kad ēkā veic 
elektroinstalācijas montāžu, mēs piegādājam sadalnes iekšējo 
aprīkojumu (DIN-sliedes, vadu spailes un iekšējo vāku). Trešajā 
piegādes posmā jūs saņemat izvēlēto rāmi un atbilstošas 
durvis, lai to uzstādītu uz nobeigtas sienas.

—
01 1. posms 
Sienas	kārba,	tostarp	montāžas	
paraugs	un	kartona	vāks,	
aizsardzībai	pret	netīrumiem.
   
—
02 2. posms 
DIN-sliežu	rāmis	ar	vadu	spailēm	
un	iekšējo	vāku. 
 
—
03 3. posms 
Tērauda	durvis	ar	rāmi.



7

—
01

—
02

Pārbūves un kombinēšanas iespējas 
UK600	sērijas	kārbu	komplektācijā	ir	ietvertas	
atbilstošas	detaļas,	kas	sniedz	iespēju	savienot	
vairākas	sadalnes	gan	horizontālā,	gan	vertikālā	
virzienā.	Papildus	savienojuma	komplekts	tiek	
izmantots	ne	vien	savstarpējam	vadojumam,	
bet	arī	nodrošina	pareizu	atstatumu	starp	
atsevišķiem	korpusiem,	lai	starp	durvju	
rāmjiem	nebūtu	spraugu.

—
01 Savienošanas komplekts   
Vairāku	sadalņu	
savienošanai	vertikālā	un	
horizontālā	virzienā.

—
02	Nevainojams atstatums 
Savienojuma	elements	
nodrošina	gan	vietu	
savstarpējam	vadojumam,	
gan	optimālu	atstatumu	
starp	durvju	rāmjiem.



8

—
Piemērotas durvis 
telpas dizainam 

Īpaša elektroinstalācijas un vājstrāvas sadalņu priekšrocība ir 
dažādie durvju un rāmju dizaina varianti, kas palīdz padarīt šos 
elementus par daļu no jūsu mājokļa interjera. Dizaina rāmjos 
varat ievietot savus attēlus, plāksnes piezīmju piespraušanai, 
spoguļus, magnētiskās plāksnes, koka imitācijas vai nerūsošā 
tērauda paneļus vai pat LED izgaismotus paneļus.



Standarta durvis

Vājstrāvas sadalņu durvis

Dizaina durvis

9

—
01

—
03

—
05

—
08

—
07

—
10

—
02

—
04

—
06

—
09

—
01 Standarta durvis ar rāmi  
Tērauds	ar	pulverveida	pārklājumu.	
Krāsa:	balta	RAL	9016.

—
02	Standarta durvis ar rāmi  
Tērauds	ar	pulverveida	pārklājumu.	
Krāsa:	antracīta	pelēka	RAL	7016.

—
03  Vājstrāvas sadalņu durvis ar 

ventilācijas caurumiem 
Tērauds	ar	pulverveida	pārklājumu.	
Krāsa:	balta	RAL	9016.

—
04  Vājstrāvas sadalņu durvis 

ar ventilācijas caurumiem 
un Wi-Fi ieliktni

Optimālai	Wi-Fi	signāla	uztveršanai.	
Tērauds	ar	pulverveida	
pārklājumu,	ar	plastmasas	
ieliktni.	Krāsa:	balta	RAL	9016.

—
05	Maināma dizaina rāmis
Ar	kristāla	spoguļa	ieliktni.

—
06 Maināma dizaina rāmis
Ar	filca	ieliktni	piezīmju	piespraušanai.

—
07 Maināma dizaina rāmis
Ar	magnētiskās	plāksnes	ieliktni,	
kam	ir	gaiša	koka	raksts.	

—
08 Maināma dizaina rāmis
Ar	nerūsējošā	tērauda	izskata	
ieliktni	bez	īpaša	pielietojuma.

—
09 Maināma dizaina rāmis
Ar	individuāla	attēla	ieliktni.

—
10 Maināma dizaina rāmis
Ar	LED	izgaismotu	paneli.

UK600 DESIgN DOOrS



10

—
Standarta UK600 sērijas sadalnes versija ar durvīm un rāmi
N/PE skrūvējamas spailes

Zemapmetuma sadalnes – UK600, IP30*

In	līdz	63	A

Sadalnes:	DIN	EN	60670-24,	DIN	43871

Ēku	instalācijas	ievilkšanai	saskaņā	ar	standartu	DIN	18015

Mehāniskā	triecienizturība:	IK07

Elektroinstalācijas	sadalnēm	pieejamas	versijas	no	1	līdz	5	rindām

Var	pārveidot	virsapmetuma	vai	daļēji	iegremdētai	montāžai

Var	pārvaidot	montāžai	dobās	sienās,	izmantojot	komplektu	UZ91P4

Korpuss: 

-	 izgatavots	no	nesavērpjamas,	nelūstošas,	nedegošas,	zema	halogēna	satura	plastmasas 

-	 ar	perforējumu	kabeļu	pievienošanai	un	fiksēšanai 

-	 ar	noņemamiem	kabeļu	ievadu/izvadu	vākiem	 

-	 kombinējams	ar	citiem	šās	sērijas	korpusiem

Sienas	stiprinājumi

Maināms	durvju	atvēršanas	virziens	(neizmantojot	instrumentus)

Savienošanas	kanāls	savienošanai	horizontālā	un	vertikālā	virzienā

Izjaucams	DIN-sliežu	rāmis

Ar N/PE skrūvējamām spailēm 

Vadu	turētājs	profesionālam	vadu	izvietojumam

Iekšējais	vāks	ar	90°	ātras	fiksēšanas	skrūvēm	(plombējamas)

45	mm	gara	rinda	12	moduļu	vietām,	ar	iespēju	paplašināt	līdz	14

Marķēšanas	sistēma

Tērauda	durvis	un	rāmis,	pielāgojams	nelīdzenai	virsmai

Krāsa:	balta,	RAL	9016

*Kopā	ar	komplektu	montāžai	dobās	sienās	UZ91P4

—
01 skrūvju spailes

—
02 sienas kārba

—
03 DIN-sliežu rāmis

—
04 iekšējais vāks

—
05 tērauda durvis ar rāmi

—
01

—
03

—
02

—
04

—
05



11

—
Standarta UK600 sērijas sadalnes versija ar durvīm un rāmi
N/PE skrūvējamas spailes

Apraksts A x P x Dz (mm) MV Tips Pas. Nr.

    

Zemapmetuma sadalne, 1 rinda

Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā
Ar N/PE skrūvējamām spailēm:
ZK507,	ZKS6B,	ZKS16G

355	x	367	x	95					
328	x	340	x	88				

12
(13)

UK612E2 2CPX077840R9999

    

Zemapmetuma sadalne, 2 rindu

Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā
Ar N/PE skrūvējamām spailēm:
ZK507,	ZKS16B,	ZKS21G

480	x	367	x	95
453	x	340	x	88

24
(28)

UK624E3 2CPX077841R9999

Zemapmetuma sadalne, 3 rindu

    

Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā
Ar N/PE skrūvējamām spailēm:
ZK507,	2	x	ZKS11B,	ZKS26G

605	x	367	x	95
578	x	340	x	88	

36
(41)

UK636E3 2CPX077842R9999

Zemapmetuma sadalne, 4 rindu

    

Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā
Ar N/PE skrūvējamām spailēm:
ZK507,	ZKS11B,	ZKS16B,	ZKS26G

730	x	367	x	95	
703	x	340	x	88

48
(56)

UK648E3				 2CPX077843R9999

Zemapmetuma sadalne, 5 rindu

    

Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā
Ar N/PE skrūvējamām spailēm:
ZK507,	2	x	ZKS16B,	ZKS11G,	ZKS21G

855	x	367	x	95
828	x	340	x	88

60
(70)

UK660E3 2CPX077844R9999

	 >	Informāciju	par	spailēm	skatiet	12.	lpp. 
	 >	UK600	sērijas	durvju	rāmja	izmērus	skatiet	30.	lpp.

UK612E3

UK624E3

UK636E3

UK648E3

UK660E3



12

N/PE spaiļu izmēri N tipa apzīmējumi

Spailes pie-
vienojumu 
kombi-
nācija PE tipa apzīmējumi

Spailes pie-
vienojumu 
kombi-
nācija

1 2 3
  ZKS6B 3	x	6	mm2 3	x	16	mm2 		 ZKS6G 3	x	6	mm2 3	x	16	mm2

1 2 3 4 5
	 ZKS11B 5	x	6	mm2 5	x	16	mm2 	 ZKS11G	 5	x	6	mm2 5	x	16	mm2

1 2 3 4 5 6 7

 
ZKS16B 9	x	6	mm2 7	x	16	mm2

 
ZKS16G 9	x	6	mm2 7	x	16	mm2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
 

ZKS21B 12	x	6	mm2 9	x	16	mm2

 
ZKS21G 12	x	6	mm2 9	x	16	mm2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 

ZKS26B 15	x	6	mm2 11	x	16	mm2

 
ZKS26G 15	x	6	mm2 11	x	16	mm2

—
Skrūvējamas spailes
Standartizētas, piemērotas nākotnes prasībām un risinājumiem 

Izstrādājuma priekšrocības
•	 Ērta	vairāku	dažāda	N	potenciāla	spaiļu	izvietošana.	
Skrūvējami	savienojumi:	no	1,5	līdz	16	mm2	cietajām	dzīslām,	
līdz	16	mm2	lokanajām	dzīslām	(āderuzgaļu	izmantošana	
obligāta)

•	 Optimāls	risinājums	gadījumā,	ja	tiek	izmantoti	vairāki	
noplūdes	strāvas	automātslēdži	ar	savām	automātu	grupām

•	 Precīza	spaiļu	atpazīšana,	izmantojot	skaidri	saprotamu	
krāsu	kodēšanu:	N	=	zils,	PE	=	zaļš

•	 Vienkārša	spaiļu	marķēšana,	izmantojot	komplektā	
iekļautās	uzlīmes

•	 Plašs	pielietojums:	var	izmantot	UK600,	MISTRAL,	AT/U	
sēriju	sadalnēs	uz	esošajiem	stiprinājuma	elementiem,	un,	
izmantojot	aksesuārus,	arī	citu	sēriju	sadalnēs

Komplektējiet atbilstoši jūsu vajadzībām
Moduļveida	konstrukcija	un	plašais	izstrādājumu	klāsts	sniedz	
iespēju	pielāgot	jaunos	izstrādājumus	faktiskā	pielietojuma	
vajadzībām.	Pēc	nepieciešamības,	sadalni	var	aprīkot	ar	
papildus	spailēm	visā	tās	perimetrā.



13

Apraksts

Pievie-
nojumu 
skaits
1.5 x 
6 mm2

Pievie-
nojumu 
skaits
1.5 x 
16 mm2

Ārējie izmēri
A x P x Dz
(mm) Gab. Tips Pas. Nr.

ZKS6B	

ZKS11B	

ZKS16B	

ZKS21B	

ZKS26B	

N spailes 3	x	6 3	x	16 27	x	50	x	20 1 ZKS6B 1SPE007715F0731

6	x	6 5	x	16 27	x	83	x	20 1 ZKS11B 1SPE007715F0732

9	x	6 7	x	16 27	x	116	x	20 1 ZKS16B 1SPE007715F0733

12	x	6 9	x	16 27	x	149	x	20 1 ZKS21B 1SPE007715F0734

15	x	6 11	x	16 27	x	182	x	20 1 ZKS26B 1SPE007715F0735

ZKS6G

ZKS11G

ZKS16G

ZKS21G

ZKS21G

PE spailes 3	x	6 3	x	16 27	x	50	x	20 1 ZKS6G 1SPE007715F0741

6	x	6 5	x	16 27	x	83	x	20 1 ZKS11G 1SPE007715F0742

9	x	6 7	x	16 27	x	116	x	20 1 ZKS16G 1SPE007715F0743

12	x	6 9	x	16 27	x	149	x	20 1 ZKS21G 1SPE007715F0744

15	x	6 11	x	16 27	x	182	x	20 1 ZKS26G 1SPE007715F0745

ZK507

Spaile uz DIN-sliedes 
3	x	16	mm2	+	2	x	10	mm2	Cu	

1 ZK507 2CPX030892R9999

ZK600

Papildus spaiļu stiprinājumu sliede
Izmantošanai	ar	UK6...	sērijas	sadalnēm
Spaiļu	izvietošanai	pieejamais	platums:	247	mm	vai
15	vienības

1 ZK600 2CPX063178R9999

—
Skrūvējamas spailes
Aksesuāri lietošanai ar UK600 sērijas kārbām

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



14

Apraksts Gab. Tips Pas. Nr.

UZB636

Korpuss ar sienas stiprinājumiem

Izmantošanai	ar	UK61...	sērijas	kārbām 1 UZB612 2CPX031113R9999

Izmantošanai	ar	UK62...	sērijas	kārbām 1 UZB624 2CPX031114R9999

Izmantošanai	ar	UK63...	sērijas	kārbām 1 UZB636 2CPX031115R9999

Izmantošanai	ar	UK64...	sērijas	kārbām 1 UZB648 2CPX031116R9999

Izmantošanai	ar	UK66...	sērijas	kārbām 1 UZB660 2CPX031117R9999

UZS636B

Iekšējais vāks, DIN-sliežu rāmis
un N/PE atsperu spailes

Izmantošanai	ar	UK61...	sērijas	kārbām 1 UZS612B 2CPX031139R9999

Izmantošanai	ar	UK62...	sērijas	kārbām 1 UZS624B 2CPX031140R9999

Izmantošanai	ar	UK63...	sērijas	kārbām 1 UZS636B 2CPX031141R9999

Izmantošanai	ar	UK64...	sērijas	kārbām 1 UZS648B 2CPX031142R9999

Izmantošanai	ar	UK66...	sērijas	kārbām 1 UZS660B 2CPX031143R9999

UZS636N

Durvis ar rāmi, iekšējais vāks,
DIN-sliežu rāmis un N/PE atsperu spailes

Izmantošanai	ar	UK61...	sērijas	kārbām 1 UZS612N 2CPX031131R9999

Izmantošanai	ar	UK62...	sērijas	kārbām 1 UZS624N 2CPX031132R9999

Izmantošanai	ar	UK63...	sērijas	kārbām 1 UZS636N 2CPX031133R9999

Izmantošanai	ar	UK64...	sērijas	kārbām 1 UZS648N 2CPX031134R9999

Izmantošanai	ar	UK66...	sērijas	kārbām 1 UZS660N 2CPX031135R9999

UZS636K

Durvis ar rāmi, iekšējais vāks, DIN-sliežu rāmis un 
atsevišķa DIN-sliede spaiļu stiprināšanai

Izmantošanai	ar	UK63...	sērijas	kārbām 1 UZS636K 2CPX031136R9999

Izmantošanai	ar	UK64...	sērijas	kārbām 1 UZS648K 2CPX031137R9999

Izmantošanai	ar	UK66...	sērijas	kārbām 1 UZS660K 2CPX031138R9999

 

—
UK600 elektroinstalācijas sadalnes 
Pasūtījumiem pa projekta stadijām



15

Apraksts Gab. Tips Pas. Nr.

AP636

Virsapmetuma montāžas komplekts
Uzstādīšanai	uz	sienas,	vai	tikai	daļēji	iegremdējot	(atdalot	tam	
paredzētas	loksnes),	piemērots	tikai	rāmim	ar	standarta	durvīm

Izmantošanai	ar	UK61...	sērijas	kārbām 1 AP612 2CPX031402R9999

Izmantošanai	ar	UK62...	sērijas	kārbām 1 AP624 2CPX031403R9999

Izmantošanai	ar	UK63...	sērijas	kārbām 1 AP636 2CPX031404R9999

Izmantošanai	ar	UK64...	sērijas	kārbām 1 AP648 2CPX031405R9999

Izmantošanai	ar	UK66...	sērijas	kārbām 1 AP660 2CPX031406R9999

UZB1

Kabeļu ievadu/izvadu vāks 
Ar	spaiļu	stiprinājumu	rindu
Montējams	augšpusē	un	apakšpusē	visu	izmēru	korpusiem
Spailēm	izmantojamais	platums:	277	mm,	17	vienības

1 UZB1 2CPX031407R9999

UZB2

Savienošanas komplekts korpusu 
mehāniskai un elektriskai savienošanai gan 
horizontālā, gan vertikālā virzienā

1 UZB2 2CPX031408R9999

UZB3

Horizontāla starpsiena korpusa nodalījumu veidošanai
Ar	spaiļu	stiprinājumu	rindu,	izlaužamas	vietas	2x	ZE224	
rozešu	stiprināšanai	un	5	izlaužamas	vietas	vājstrāvas	
rozešu	stiprināšanai

1 UZB3 2CPX031409R9999

UZT1

Eņģu komplekts
Priekš	UK600

2 UZT1 2CPX031410R9999

UZT2

Durvju rokturis
Krāsa:	balta,	RAL	9016

1 UZT2 2CPX031411R9999

UZT3

Durvju rokturis ar slēdzeni, standarta
Ar	2	atslēgām	komplektā

1 UZT3 2CPX031412R9999

UZT4

Durvju rokturis ar slēdzeni, Ronis
Ar	2	atslēgām	komplektā

1 UZT4 2CPX031413R9999

—
UK600 elektroinstalācijas sadalnes
rezerves daļas un aksesuāri



16

Apraksts Gab. Tips Pas. Nr.

UZT5

Marķēšanas sistēma
Papīra	uzlīmes	ar	tukšiem	laukumiem
un	gatavu	numerāciju	1–70

1 UZT5 2CPX031429R9999

UZ4P2

Sienas stiprinājumi 
Korpusa	nostiprināšanai	divās	dažāda	dziļuma	montāžas	
pozīcijās	vai	papildus	stiprinājums	korpusu	savstarpējai	
savienošanai	dobās	sienās

4 UZ4P2 2CPX062447R9999

UZG636

DIN-sliežu rāmis

Izmantošanai	ar	UK61...	sērijas	korpusiem 1 UZG612 2CPX031118R9999

Izmantošanai	ar	UK62...	sērijas	korpusiem 1 UZG624 2CPX031119R9999

Izmantošanai	ar	UK63...	sērijas	korpusiem 1 UZG636 2CPX031120R9999

Izmantošanai	ar	UK64...	sērijas	korpusiem 1 UZG648 2CPX031121R9999

Izmantošanai	ar	UK66...	sērijas	korpusiem 1 UZG660 2CPX031122R9999

UZA636

Iekšējais vāks ar 90° ātrās fiksācijas skrūvēm

Izmantošanai	ar	UK61...	sērijas	korpusiem 1 UZA612 2CPX031123R9999

Izmantošanai	ar	UK62...	sērijas	korpusiem 1 UZA624 2CPX031124R9999

Izmantošanai	ar	UK63...	sērijas	korpusiem 1 UZA636 2CPX031125R9999

Izmantošanai	ar	UK64...	sērijas	korpusiem 1 UZA648 2CPX031126R9999

Izmantošanai	ar	UK66...	sērijas	korpusiem 1 UZA660 2CPX031127R9999

UZM620

Montāžas plate, cinkota tērauda

Izmantošanai	ar	UK61...	sērijas	korpusiem,	A	x	P	=	212	x	242	mm 1 UZM610 2CPX031414R9999

Izmantošanai	ar	UK62...	sērijas	korpusiem,	A	x	P	=	337	x	242	mm 1 UZM620 2CPX031415R9999

Izmantošanai	ar	UK63...	sērijas	korpusiem,	A	x	P	=	462	x	242	mm 1 UZM630 2CPX031416R9999

Izmantošanai	ar	UK64...	sērijas	korpusiem,	A	x	P	=	587	x	242	mm 1 UZM640 2CPX031417R9999

Izmantošanai	ar	UK65...	sērijas	korpusiem,	A	x	P	=	712	x	242	mm 1 UZM650 2CPX031418R9999

UZ91P4

Komplekts montāžai dobās sienās
Lai	UK600	sērijas	zemapmetuma	korpusu	nostiprinātu	
ģipškartona	vai	citu	materiālu	sienās,	kur	nevar	izmantot	
standarta	stiprinājumus	(komplektā	ar	20	savilcēm);	sienas	
biezumam	no	8	līdz	35	mm

4 UZ91P4 2CPX031434R9999

ZA89P20

Skrūves
20	gab.,	DIN-sliežu	un	montāžas	plašu	piestiprināšanai

1 ZA89P20 2CPX062376R9999

—
UK600 elektroinstalācijas sadalnes
rezerves daļas un aksesuāri



17

Apraksts Izmantošanai ar... Gab. Tips Pas. Nr.

BL610

Durvis ar rāmi (standarta) 
Krāsa:	balta,	RAL	9016
Tērauds	ar	pulverkrāsojumu

UK61.. 1 BL610 2CPX031081R9999

UK62.. 1 BL620 2CPX031082R9999

UK63.. 1 BL630 2CPX031083R9999

UK64.. 1 BL640 2CPX031084R9999

UK66.. 1 BL650 2CPX031085R9999

BL611

Durvis ar rāmi 
Krāsa:	antracīta,	RAL	7016	
Tērauds	ar	pulverkrāsojumu

UK61.. 1 BL611 2CPX031086R9999

UK62.. 1 BL621 2CPX031087R9999

UK63.. 1 BL631 2CPX031088R9999

UK64.. 1 BL641 2CPX031089R9999

UK66.. 1 BL651 2CPX031090R9999

 

—
UK600 elektroinstalācijas sadalnes
Durvis ar rāmi un dizaina uzlīmes

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

306,5 mm Breite / wide

U
K

66
0

U
K

66
0

U
K

66
0

U
K

66
0

U
K

64
8

U
K

64
8

U
K

64
8

U
K

64
8

U
K

63
6

U
K

63
6

U
K

63
6

U
K

63
6

U
K

62
4

U
K

62
4

U
K

62
4

U
K

62
4

U
K

61
2

U
K

61
2

U
K

61
2

U
K

61
2

Bildnachweis©liveostockimages_shutterstock

Apraksts Izmantošanai ar... Gab. Veids Pas. Nr.

Bildnachweis©pbombaert_shutterstock

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

294 mm Breite / wide

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

Tāfele

Bildnachweis©Deva Studio_shutterstock

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

294 mm Breite / wide

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

Bildnachweis©liveostockimages_shutterstock

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

40
4 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

52
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

27
9 

m
m

 Hö
he

 / 
he

ig
ht

m
itt

e 
/ m

id
dl

e

294 mm Breite / wide

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

65
4 

m
m

 H
öh

e 
/ 

he
ig

ht
65

4 
m

m
 H

öh
e 

/ 
he

ig
ht

Dēļu  
laipa Ūdens 

pilieni

Akmeņi

Tāfele
Uzlīme	uz	UK600	tērauda	
durvīm,	paredzēta	zīmēšanai	
ar	krītiņiem

UK61..
UK62..
UK63..
UK64..
UK66..

1 UZ640D 2CPX031786R9999

10 UZ640DP10 2CPX031790R9999

Akmeņi
Dizaina	uzlīme	uz	UK600	
tērauda	durvīm

UK61..
UK62..
UK63..
UK64..
UK66..

1 UZ641D 2CPX031787R9999

10 UZ641DP10 2CPX031791R9999

Dēļu laipa
Dizaina	uzlīme	uz	UK600	
tērauda	durvīm

UK61..
UK62..
UK63..
UK64..
UK66..

1 UZ642D 2CPX031788R9999

10 UZ642DP10 2CPX031792R9999

Ūdens pilieni
Dizaina	uzlīme	uz	UK600	
tērauda	durvīm

UK61..
UK62..
UK63..
UK64..
UK66..

1 UZ643D 2CPX031789R9999

10 UZ643DP10 2CPX031793R9999



18

Apraksts Izmantošanai ar... Gab. Tips Pas. Nr.

BL630D

Dizaina rāmis (bez ieliktņa)
Slīpēta	alumīnija	izskats,	
nerūsošā	tērauda	izpildījumā

UK62.. 1 BL620D 2CPX031794R9999

UK63.. 1 BL630D 2CPX031795R9999

UK64.. 1 BL640D 2CPX031796R9999

UK66.. 1 BL650D 2CPX031797R9999

Ieliktņi dizaina rāmim

UZD630

Attēla ieliktnis
Jūsu	izvēlētiem	attēliem

UK62.. 1 UZD620 2CPX031762R9999

UK63.. 1 UZD630 2CPX031768R9999

UK64.. 1 UZD640 2CPX031774R9999

UK66.. 1 UZD650 2CPX031780R9999

UZD631

Ieliktnis piezīmju 
piespraušanai
Pelēks	filcs	ar	piespraudēm

UK62.. 1 UZD621 2CPX031763R9999

UK63.. 1 UZD631 2CPX031769R9999

UK64.. 1 UZD641 2CPX031775R9999

UK66.. 1 UZD651 2CPX031781R9999

UZD632

Spoguļa ieliktnis UK62.. 1 UZD622 2CPX031764R9999

UK63.. 1 UZD632 2CPX031770R9999

UK64.. 1 UZD642 2CPX031776R9999

UK66.. 1 UZD652 2CPX031782R9999

UZD633

Nerūsošā tērauda ieliktnis UK62.. 1 UZD623 2CPX031765R9999

UK63.. 1 UZD633 2CPX031771R9999

UK64.. 1 UZD643 2CPX031777R9999

UK66.. 1 UZD653 2CPX031783R9999

UZD634

LED paneļa ieliktnis 
Ar	izgaismotu	virsmu*

UK62.. 1 UZD624 2CPX031766R9999

UK63.. 1 UZD634 2CPX031772R9999

UK64.. 1 UZD644 2CPX031778R9999

UK66.. 1 UZD654 2CPX031784R9999

UZD635

Ieliktnis ar koka rakstu
Ar	5	magnētiskām	
piespraudēm	komplektā

UK62.. 1 UZD625 2CPX031767R9999

UK63.. 1 UZD635 2CPX031773R9999

UK64.. 1 UZD645 2CPX031779R9999

UK66.. 1 UZD655 2CPX031785R9999

	 *Atsevišķi	ir	jāpasūta	12	V	līdzstrāvas	barošanas	avots

—
UK600 elektroinstalācijas sadalnes 
Dizaina rāmis un ieliktņi 



19

—
UK600 elektroinstalācijas sadalnes 
Dizaina rāmis un ieliktņi 

—
01 UK600 sērijas standarta versija
 
—
02 Dizaina rāmis
 
—
03 Ieliktnis: 
piemērs	ar	izgaismotu	LED	paneli

—
01

—
02 —

03

Īpaša	UK600	sērijas	sadalņu	sistēmas	priekšrocība	
ir	plašās	durvju	un	rāmju	izvēles	iespējas,	kas	
sniedz	iespēju	pārveidot	sadalni	par	pievilcīgu	
mājokļa	dizaina	elementu.	Dizaina	rāmī	var	ievietot	
attēlus	un	bildes,	piespraust	piezīmes	ar	kniedēm	
vai	magnētiem,	izmantot	kā	spoguli	vai	pat	
pievērst	uzmanību	ar	LED	izgaismojumu.



20

—
UK600 vājstrāvas sadalnes
Komplektā ar durvīm un rāmi vai bez tiem

Zemapmetuma sadalnes – UK600, IP30*

UK600	sērijas	sadalnes	vājstrāvas	versija	 

Izmēri	atbilst	standarta	sadalnēm,	saskaņā	ar	standartu	DIN	43871	

Mehāniskā	triecienizturība:	IK07

Vājstrāvas	sadalnēm	pieejamas	versijas	no	2	līdz	5	rindām

Var	pārveidot	virsapmetuma	vai	daļēji	iegremdētai	montāžai

Var	pārveidot	montāžai	dobās	sienās,	izmantojot	komplektu	UZ91P4

Korpuss: 

-	 izgatavots	no	nesavērpjamas,	nelūstošas,	nedegošas,	zema	halogēna	satura	plastmasas 

-	 ar	perforējumu	kabeļu	pievienošanai	un	fiksēšanai 

-	 ar	noņemamiem	kabeļu	ievadu/izvadu	vākiem	 

-	 kombinējams	ar	citiem	šās	sērijas	korpusiem

Maināms	durvju	atvēršanas	virziens	(neizmantojot	instrumentus)

Savienošanas	kanāls	savienošanai	horizontālā	un	vertikālā	virzienā

Ar	izņemamu	DIN-sliedi	augšējā	rindā

12-vietīgs,	izolēts	panelis	standarta	datu	rozešu	stiprināšanai

Modulāra,	perforēta	tērauda	montāžas	plate

Gumijas	siksna	vienkāršai	iekārtu	uzstādīšanai,	neizmantojot	instrumentus	

Par	120°	pagriežama	trīs	ligzdu	rozete,	ievietoto	iekārtu	barošanai	

Vadu	turētājs	profesionālam	vadu	izvietojumam

Ar	tērauda	durvīm	un	rāmi,	vai	tērauda	durvīm	un	baltu	plastmasas	ieliktni	Wi-Fi	signāla	uzlabošanai,	vai	bez	durvīm	un	rāmja

*Kopā	ar	komplektu	montāžai	dobās	sienās	UZ91P4



21

—
UK600 vājstrāvas sadalnes
Komplektā ar durvīm un rāmi vai bez tiem

Apraksts Izmēri A x P x Dz (mm) Tips Pas. Nr.

UK636MV

Zemapmetuma vājstrāvas sadalne ar rāmi un durvīm ar ventilācijas caurumiem

Korpuss	ar	perforētām	tērauda	
montāžas	platēm	un	noņemamu	
DIN-sliedi;
Skava	vadu	organizācijai;

12-vietīgs	panelis	vājstrāvas	rozetēm;
Rozete	ar	trīs	par	120°	pagriežamām	
ligzdām	ar	EURO	ieliktni;

Gumijas	siksna	vājstrāvas	iekārtu	
nostiprināšanai;
Baltas	tērauda	durvis	ar	ventilācijas	
atverēm

3	rindas	
Nišas	izmēri	masīvā	sienā 
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

605	x	367	x	95
578	x	340	x	88	

UK636MV 2CPX031384R9999

4	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

730	x	367	x	95
703	x	340	x	88

UK648MV 2CPX031385R9999

5	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

855	x	367	x	95
828	x	340	x	88

UK660MV 2CPX031386R9999

Zemapmetuma vājstrāvas sadalne ar rāmi un Wi-Fi durvīm ar ventilācijas caurumiem

UK636MW

Korpuss	ar	perforētām	tērauda	
montāžas	platēm	un	noņemamu	
DIN-sliedi;
Skava	vadu	organizācijai;

12-vietīgs	panelis	vājstrāvas	rozetēm;
Rozete	ar	trīs	par	120°	pagriežamām	
ligzdām	ar	EURO	ieliktni;

Gumijas	siksna	vājstrāvas	iekārtu	
nostiprināšanai;
Baltas	tērauda	durvis	ar	plastmasas
ieliktni	Wi-Fi	signāla	uzlabošanai

3	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā 
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

605	x	367	x	95
578	x	340	x	88	

UK636MW 2CPX031387R9999

4	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

730	x	367	x	95
703	x	340	x	88

UK648MW 2CPX031388R9999

5	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

855	x	367	x	95
828	x	340	x	88

UK660MW 2CPX031389R9999

Zemapmetuma vājstrāvas sadalne ar rāmi un durvīm ar ventilācijas caurumiem

UK630MV

Korpuss	ar	perforētām	tērauda	
montāžas	platēm	un	noņemamu	
DIN-sliedi;
Skava	vadu	organizācijai;

Divu	ligzdu	rozete	ar	fiksētām	ligzdām;
Gumijas	siksna	vājstrāvas	iekārtu	
nostiprināšanai;	
Baltas	tērauda	durvis	ar	ventilācijas	
atverēm

2	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

 
480	x	367	x	95
453	x	340	x	88

UK620MV 2CPX031390R9999

3	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

605	x	367	x	95
578	x	340	x	88	

UK630MV 2CPX031391R9999

4	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

730	x	367	x	95
703	x	340	x	88

UK640MV 2CPX031392R9999

5	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

855	x	367	x	95
828	x	340	x	88

UK650MV 2CPX031393R9999

Zemapmetuma vājstrāvas sadalne bez rāmja un durvīm

UK630MB

Korpuss	ar	perforētām	tērauda	
montāžas	platēm	un	noņemamu	
DIN-sliedi;

Skava	vadu	organizācijai;
Gumijas	siksna	vājstrāvas	iekārtu	
nostiprināšanai

2	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

 
480	x	367	x	95
453	x	340	x	88

UK624MB 2CPX031394R9999

3	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

605	x	367	x	95
578	x	340	x	88	

UK636MB 2CPX031395R9999

4	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

730	x	367	x	95
703	x	340	x	88

UK648MB 2CPX031396R9999

5	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

855	x	367	x	95
828	x	340	x	88

UK660MB 2CPX031397R9999



22

—
UK600 kombinētā sadalne
Ar rāmi un ventilējamām durvīm

Zemapmetuma sadalnes – UK600, IP30*

In	līdz	63	A

Kombinētā	sadalne	ir	elektroinstalācijas	un	vājstrāvas	sadalņu	apvienojums	ar	izmēriem,	kas	atbilst	standarta	sadalnēm, 

saskaņā	ar	standartu	DIN	43871	

Ēku	instalācijas	ievilkšanai	saskaņā	ar	standartu	DIN	18015

Mehāniskā	triecienizturība:	IK07

Elektroinstalācijas	daļa	pieejama	2	versijās:	2	vai	3	rindas

Var	pārveidot	virsapmetuma	vai	daļēji	ieguldītai	montāžai

Var	pārveidot	montāžai	dobās	sienās,	izmantojot	komplektu	UZ91P4

Korpuss: 

-	 izgatavots	no	nesavērpjamas,	nelūstošas,	nedegošas,	zema	halogēna	satura	plastmasas 

-	 ar	perforējumu	kabeļu	pievienošanai	un	fiksēšanai 

-	 ar	noņemamiem	kabeļu	ievadu/izvadu	vākiem	 

-	 kombinējams	ar	citiem	šās	sērijas	korpusiem

Maināms	durvju	atvēršanas	virziens	(neizmantojot	instrumentus)

Savienošanas	kanāls	savienošanai	horizontālā	un	vertikālā	virzienā

Ar	N/PE	atsperu	tipa	spailēm

Iekšējais	vāks	ar	90°	ātras	fiksēšanas	skrūvēm	(plombējamas)

45	mm	gara	rinda	12	moduļu	vietām,	ar	iespēju	paplašināt	līdz	14

Marķēšanas	sistēma

Standartizēta	starpsiena	elektroinstalācijas	un	vājstrāvas	zonu	atdalīšanai,	ar	paredzētām	vietām	spēka	un	vājstrāvas	rozešu	montāžai

Modulāra,	perforēta	tērauda	montāžas	plate

Gumijas	siksna	vienkāršai	iekārtu	uzstādīšanai,	neizmantojot	instrumentus

Iespraužama,	par	90°	pagriežama	rozete	uzstādīto	vājstrāvas	ierīču	barošanai

Vadu	turētājs	profesionālam	vadu	izvietojumam

Ar	tērauda	durvīm	un	rāmi,	vai	tērauda	durvīm	un	baltu	plastmasas	ieliktni	Wi-Fi	signāla	uzlabošanai	

*Kopā	ar	komplektu	montāžai	dobās	sienās	UZ91P4



23

—
UK600 kombinētā sadalne
Ar rāmi un ventilējamām durvīm

Apraksts Izmēri A x P x Dz (mm) Tips Pas. Nr.

Zemapmetuma kombinētā sadalne ar rāmi un durvīm ar ventilācijas caurumiem

UK662CV

Korpuss	ar	perforētām	tērauda	
montāžas	platēm	un	izņemamu	
DIN-sliežu	rāmi;
Skava	vadu	organizācijai;

Sprieguma	zonu	nodaloša	siena	ar	par	
90°	pagriežamu	rozeti;
Gumijas	siksna	vājstrāvas	iekārtu	
nostiprināšanai;
Baltas	tērauda	durvis	ar	ventilācijas	
atverēm

2	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

 
855	x	367	x	95
828	x	340	x	88

UK662CV 2CPX031398R9999

3	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

855	x	367	x	95
828	x	340	x	88	

UK663CV 2CPX031399R9999

Zemapmetuma kombinētā sadalne ar rāmi un Wi-Fi durvīm ar ventilācijas caurumiem

UK662CW

Korpuss	ar	perforētām	tērauda	
montāžas	platēm	un	izņemamu	
DIN-sliežu	rāmi;
Skava	vadu	organizācijai;

Sprieguma	zonu	nodaloša	siena	ar	par	
90°	pagriežamu	rozeti;
Gumijas	siksna	vājstrāvas	iekārtu	
nostiprināšanai;
Baltas	tērauda	durvis	ar	plastmasas
ieliktni	Wi-Fi	signāla	uzlabošanai

2	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

 
855	x	367	x	95
828	x	340	x	88

UK662CW 2CPX031400R9999

3	rindas
Nišas	izmēri	masīvā	sienā
Izgriezuma	izmēri	dobā	sienā

855	x	367	x	95
828	x	340	x	88	

UK663CW 2CPX031401R9999



24

—
Vājstrāvas sadalne
Aksesuāri

Apraksts Gab. Tips Pas. Nr.

UZM61M

Perforēta	montāžas	plate	vājstrāvas	daļai 1 UZM61M 2CPX031421R9999

ZX340

Gumijas	siksna	vājstrāvas	iekārtu	stiprināšanai
ar	2	fiksatoriem,	piemēram,	pie	plāksnes	UZM61M

1 ZX340 2CPX031422R9999

ZE336

Panelis vājstrāvas rozešu, piemēram, 
RJ45, COAX utt., montāžai
Tiešai	un	izolētai	montāžai	pie	EDF,	DIN-sliedes	vai	
montāžas	plates

Vājstrāvas	rozešu	panelis,	6-vietīgs 1 ZE335 2CPX031423R9999

Vājstrāvas	rozešu	panelis,	12-vietīgs 1 ZE336 2CPX031424R9999

ZE338

Vājstrāvas rozešu paneļa stiprinājums 1 ZE338 2CPX031426R9999

ZE224

Rozete montāžai atdalošajā sienā
Iespraužama,	par	90°	pagriežama,	ar	pieskārienu	
aizsardzību,	montāžai	atdalošajā	sienā	UZB3,	
ar	EURO	standarta	ieliktni

1 ZE224 2CPX031427R9999

ZE225

Divu ligzdu rozete
230	V	maiņstrāva,	montāžai	pie	tai	paredzētā	atbalsta	
ZX29	(pasūtams	atsevišķi),	ar	EURO	standarta	ieliktni

1 ZE225 2CPX061177R9999

ZE226

Trīs ligzdu rozete
230	V	maiņstrāva,	katras	rozetes	mehānisms	
pagriežams	par	120°,	ar	EURO	standarta	ieliktni,
Uzspraužama	uz	spaiļu	stiprinājumu	vietām,	vai	
DIN-sliedes,	vai	pieskrūvējama	pie	montāžas	plates	

1 ZE227 2CPX061211R9999

UZB3

Starpsiena vājstrāvas daļas nodalīšanai
Standartiem	atbilstoša	elektroizolācija,	spaiļu	
stiprināšanas	rinda;	ar	2	izlaužamām	vietām	priekš	
ZE224	rozešu	uzstādīšanas;
5	izlaužamas	vietas	vājstrāvas	rozešu	montāžai

UZB3 2CPX031409R9999



25

—
Vājstrāvas sadalne
Aksesuāri

Apraksts Gab. Tips Pas. Nr.

ZX29

Montāžas atbalsts rozetei
Paredzēts	ZE225	rozetes	montāžai	vairākos	variantos:	
uz	spaiļu	stiprinājumu	vietām,	vai	uz	UK600	perforētās	
montāžas	plates,	vai	1MM	montāžas	plates

1 ZX29 2CPX061178R9999

UZED1

Vadu turētājs 10 UZED1P 2CPX031420R9999

ZX287P10

Skrūves
M4	x	14	ar	pašgriezošu	vītni,	izmantošanai	ar	perforētu	
tērauda	montāžas	plati

10 ZX287P10 2CPX061180R9999

Vājstrāvas rozetes

ZE317

ZE319

ZE316

ZE318

COAX modulis
F/F	savienotājs

1 ZE316 2CPX039246R9999

COAX modulis
IEC	savienotājs

1 ZE317 2CPX039247R9999

COAX modulis
IEC	spraudnis

1 ZE318 2CPX039248R9999

OpDAT modulis
LC	vadotne,	keramika

1 ZE319 2CPX039249R9999

ZE311

RJ45 rozete
Plastmasa

1 ZE311 2CPX038612R9999

ZE310

IP vājstrāvas modulis
RJ45	rozete	ar	adapteri	montāžai	uz	DIN-sliedes

1 ZE310 2CPX038625R9999

ZB120

Izolācijas caurule 
Komunikācijas	līnijai

50	mm 1 ZB120 2CPX071111R9999

150	mm 1 ZB122 2CPX071112R9999



26

Apraksts Izmantošanai ar... Gab. Tips Pas. Nr.

BL620V

Durvis ar ventilācijas 
caurumiem un rāmi
Krāsa:	balta,	RAL	9016	
Tērauds	ar	pulverkrāsojumu

UK62.. 1 BL620V 2CPX031091R9999

UK63.. 1 BL630V 2CPX031092R9999

UK64.. 1 BL640V 2CPX031093R9999

UK66.. 1 BL650V 2CPX031094R9999

BL620W

Wi-Fi durvis ar ventilācijas 
caurumiem un rāmi 
Tērauds	ar	baltu	plastmasas	
ieliktni	Wi-Fi	signāla	
uzlabošanai

UK62.. 1 BL620W 2CPX031095R9999

UK63.. 1 BL630W 2CPX031096R9999

UK64.. 1 BL640W 2CPX031097R9999

UK66.. 1 BL650W 2CPX031098R9999

 

—
Vājstrāvas sadalne
Durvis



27

—
UK600 sadalnes 
Plānošana, montāža un izmēri

216

12
5

74

15
2

13
0

8
7

4
6

H1

4
5

o

2
6
,5

Ø

75

94

81

48

383,5

88

43

313,5

11,5

288

19,519,5

336,5

H2
H3

A)	Starp	montāžas	plati	un	durvju	iekšpusi

A

B

C

B)	Starp	DIN-sliedi	un	durvju	iekšpusi

C)		Starp	korpusa	aizmugurējo	
sienu	un	durvju	iekšpusi

Tips Pieļaujamais jaudas zudums 
atbilstīgi DIN 43671 (W)

Maksimālā izkliedes jauda
atbilstīgi DIN
VDE 60670-24 (W)

Izmēri (mm)

20K 25K 30K 30K H1 H2 H3

UK61.. 10.0 13.0 16.0 31.0 372 302 325

UK62.. 11.5 15.0 19.0 45.0 497 427 450

UK63.. 14.5 19.0 24.0 54.0 622 552 575

UK64.. 16.5 21.5 27.0 62.0 747 677 700

UK66.. 69.0 872 802 825



28

—
Vājstrāvas sadalne 
Plānošana, montāža un izmēri

12
5

1
3
1
,5

43

383,5

11,5

213 40

88

H1

4
5

o

8
6

3
9

8
6

6
2
,5

15
2

46
5

288

8
0
,2
5

47

336,5

40

2
6
,5

Ø

H2

H3

Tips Pieļaujamais jaudas zudums 
atbilstīgi DIN 43671 (W)

Maksimālā izkliedes jauda
atbilstīgi DIN
VDE 60670-24 (W)

Izmēri (mm)

20K 25K 30K 30K H1 H2 H3

UK62.. 11.5 15.0 19.0 100.0 497 427 450

UK63.. 14.5 19.0 24.0 114.0 622 552 575

UK64.. 16.5 21.5 27.0 133.0 747 677 700

UK65..
UK66..

155.0 872 802 825



29

—
Kombinētā sadalne 
Plānošana, montāža un izmēri

12
5

15
2

11,5

94

Between rear wall and door

383,5

43

48

88

H
3

6
8

8
6

3
9

8
6

87
2

4
5

o

4
6

74

H
2

288

H
1

94

75

Between DIN rail and door

81

Between mounting plate 
and door

2
6

,5
Ø

Tips Pieļaujamais jaudas zudums 
atbilstīgi DIN 43671 (W)

Maksimālā izkliedes jauda
atbilstīgi DIN
VDE 60670-24 (W)

Izmēri (mm)

20K 25K 30K 30K H1 H2

UK662CV 78.0 424 353

UK665CV 73.0 549 228

UK662CW 75.0 424 353

UK665CW 71.0 549 228



30

—
Durvis ar rāmi 
Plānošana, montāža un izmēri

Izmēri (mm)

Tips H1 H2

BL610 302 372

BL620 497 427

BL630 622 552

BL630 622 552

BL640 747 677

BL650 872 802



31

—
Dizaina rāmis 
Plānošana, montāža un izmēri

Izmēri (mm) LED paneļa tehniskā specifikācija

Tips H1 H2 H3 H4 Tips U P Krāsas temperatūra

BL520D 507 457 427 469 UZD624 12	V	
līdzstrāva

9.60	W 4200	K

BL630D 632 582 552 594 UZD634 12	V	
līdzstrāva

13.20	W 4200	K

BL640D 757 707 677 719 UZD644 12	V	
līdzstrāva

15.60	W 4200	K

BL650D 882 832 802 844 UZD654 12	V	
līdzstrāva

19.60	W 4200	K



9
A

K
K

10
70

4
6

A
9

6
18

 1
2.

20
18

© Autortiesības 2018 ABB. Visas tiesības aizsargātas.
Specifikācija var tikt mainīta bez brīdinājuma.

—
SIA ABB
Tīraines iela 3a, rīga
LV-1058, Latvija
Tālrunis: +371 67 063 600
info@lv.abb.com

www.abb.lv


